
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 29 września 2022 r. 

 NR XXXVI/312/2022 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 212 ust. 1, art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 t.j.), 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dn. 15 lipca 2022 r. (Dz. U. z 2022 poz. 1571) oraz 

Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXX/264/2022 z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 4 838 900,00 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
600   Transport i łączność 2 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 

– Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych (zmiana klasyfikacji) 

2 000 000,00 

750   Administracja publiczna 3 775,00 
 75095  Pozostała działalność 3 775,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (zmiana klasyfikacji) 

3 775,00 

758   Różne rozliczenia 87 433,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 41 210,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 41 210,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 46 223,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (zmiana klasyfikacji) 

46 223,00 

801   Oświata i wychowanie  60 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 60 000,00 
  0830 Wpływy z usług 60 000,00 

852   Pomoc społeczna  2 448 000,00 
 85295  Pozostała działalność  2 448 000,00 
  2180 Środki z Funduszu  Przeciwdziałania COVID 19 ….. 2 448 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 237 927,00 
 85395  Pozostała działalność 237 927,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46F1C57-3FD5-491F-8EF6-2C623746BAA4. Podpisany Strona 1



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (zmiana klasyfikacji) 

237 927,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 765,00 
 90095  Pozostała działalność  1 765,00 
  0970 wpływy z różnych dochodów  1 765,00 
    4 838 900,00 

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 2 287 925,00  zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
600   Transport i łączność 2 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (zmiana klasyfikacji ) 

2 000 000,00 

750   Administracja publiczna 3 775,00 
 75095  Pozostała działalność 3 775,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów … (zmiana klasyfikacji) 
3 775,00 

758   Różne rozliczenia 46 223,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 46 223,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów … (zmiana klasyfikacji) 
46 223,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 237 927,00 
 85395  Pozostała działalność 237 927,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów … (zmiana klasyfikacji) 
237 927,00 

   Razem 2 287 925,00 

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 3 214 452,80 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo  429 427,80 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  429 427,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  (RFIL) 429 427,80 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię… 280 500,00 
 40002  Dostarczanie wody 280 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zmiana 

klasyfikacji)  
230 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (zmiana klasyfikacji) 16 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zmiana klasyfikacji) 30 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy (zmiana klasyfikacji) 4 500,00 

600   Transport i łączność 2 015 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne j. b. 2 000 000,00 

 60095  Pozostała działalność 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne j. b. (FS Antoniów) 15 000,00 

750   Administracja publiczna 4 402,00 
 75075  Promocja j.s.t. 627,00 
  4190 Nagrody konkursowe (FS Dąbrowa Rzeczycka) 627,00 
 75095  Pozostała działalność  3 775,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46F1C57-3FD5-491F-8EF6-2C623746BAA4. Podpisany Strona 2



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (zmiana klasyfikacji) 3 121,72 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zmiana klasyfikacji) 564,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy (zmiana klasyfikacji) 88,63  

801   Oświata i wychowanie 46 223,00  
 80101  Szkoły Podstawowe  41 432,09  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Radomyśl 12 515,40 zł, 

Chwałowice - 500 zł – zmiana klasyfikacji )  
13 015,40 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  
(Radomyśl – 17 676,32 zł, Chwałowice -10 740,37 zł ) 

28 416,69 

 80104  Przedszkola  4 790,91 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (Radomyśl) 3 147,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Radomyśl) 1 643,84 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 237 927,00 
 85395  Pozostała działalność 237 927,00 
  3110 Świadczenia społeczne (zmiana klasyfikacji) 233 017,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zmiana 

klasyfikacji)  
910,00 

  4300 Zakup usług pozostałych (zmiana klasyfikacji) 4 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 473,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 161 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zmiana 

klasyfikacji)  
139 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (zmiana klasyfikacji) 5 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zmiana klasyfikacji) 15 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy (zmiana klasyfikacji) 2 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 473,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zmiana 

klasyfikacji)  
2 903,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zmiana klasyfikacji) 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy (zmiana klasyfikacji) 70,00 
 90095  Pozostała działalność 5 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (FS Antoniów) 5 500,00 

926   Kultura fizyczna  30 500,00 
 92695  Pozostała działalność 30 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (FS Dąbrowa Rzeczycka) 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (FS Dąbrowa Rzeczycka) 14 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne j. b. (FS Chwałowice) 15 000,00 
   Razem 3 214 452,80 

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 5 765 427,80 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 429 427,80 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 429 427,80 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

429 427,80 

600   Transport i łączność 2 005 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 005 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (FS Antoniów) 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych (FS Antoniów) 5 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład  
2 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46F1C57-3FD5-491F-8EF6-2C623746BAA4. Podpisany Strona 3



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne j.b. (FS Chwałowice) 15 000,00 
750   Administracja publiczna 409 248,00  

 75023  Urzędy gmin 405 473,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zmiana klasyfikacji)  329 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (zmiana klasyfikacji) 24 203,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zmiana klasyfikacji) 45 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy (zmiana klasyfikacji) 6 570,00 
 75095  Pozostała działalność  3 775,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażania wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 121,72 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłaconych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

653,28 

852   Pomoc społeczna 2 448 000,00 
 85295  Pozostała działalność  2 448 000,00 
  3110 świadczenia społeczne 2 400 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 27 500,00 
  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 4 500,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy 971,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4700 szkolenia pracowników 1 029,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 237 927,00 
 85395  Pozostała działalność 237 927,00 
  3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy Ukrainie 26 937,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacone osobom z Ukrainy 206 080,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  4 000,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażania wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
910,00 

801   Oświata i wychowanie 147 433,00 
 80101  Szkoły podstawowe 82 642,09 
  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

(R-myśl - 12 515,40 zł, Chwałowice – 500 zł)  
13 015,40 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy (Radomyśl – 17 676,32 zł, 
Chwałowice -10 740,37 zł ) 

28 416,69  

  4790 Wynagrodzenia  (Radomyśl - 8 242 zł, Antoninów-  8 242 zł, 
Chwałowice – 8 242 zł, Wola Rz. - 8 242 zł, Rz. Długa – 8 242 zł) 

41 210,00 

 80104  Przedszkola  4 790,91 
  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(Radomyśl)  
1 643,84 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku                     
z pomocą obywatelom Ukrainy (Radomyśl) 

3 147,07 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   60 000,00 
  4220 Zakup środków żywności  (Antoniów) 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 892,00 
 90095  Pozostała działalność 42 892,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (FS Dąbrowa Rzeczycka) 2 627,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (FS Dąbrowa Rzeczycka-

13 500;FS Antoniów-15 000) 
 30 265,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne j. b.  (projekt szambo Rz. Długa) 10 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury 30 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
30 000,00 

   Razem 5 765 427,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46F1C57-3FD5-491F-8EF6-2C623746BAA4. Podpisany Strona 4



§ 2. 1. W § 7 uchwały budżetowej w zakresie przedsięwzięć realizowanych 
w ramach Funduszu Sołeckiego 2022r. zgodnie z wnioskami zebrań wiejskich 
wprowadza się zmiany: 

Sołectwo Antoniów 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Tereny i place na terenie sołectwa” – budowa chodnika 

Zalesie-Antoniów – kwota 15 000 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Tereny i place na terenie sołectwa” – zakup monitoringu 

przy szkole – kwota 5 500 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Tereny i place na terenie sołectwa” – zakup wiat 

przystankowych, piasku, drutu – kwota  15 000 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Drogi gminne” – remont dróg gminnych – kwota 5 000 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Drogi gminne” – koszenie ścieżki na Zalesiu – kwota 

500 zł 

Sołectwo Dąbrowa Rzeczycka 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Place zabaw” – konserwacja placu zabaw – kwota – 

1 500 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Place zabaw” – doposażenie placu zabaw – kwota -  

14 000 zł 

- zmniejszenie  na przedsięwzięciu „Imprezy okolicznościowe” – zakup nagród – kwota – 

627 zł 

- zwiększenie  na przedsięwzięciu „Dom Ludowy ” –zakup chłodni - kwota 6 500 zł 

- zwiększenie  na przedsięwzięciu „Przystanki PKS” zakup wiaty przystankowej- kwota -

7 000 zł 

- zwiększenie  na przedsięwzięciu „Place i tereny wiejskie”- kwota – 2 627 zł 

Sołectwo Chwałowice 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Wykonanie placu zabaw przy Orliku” – kwota 15 000 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „ Zakup działki pod budowę przedszkola z funkcją żłobka 

(udział sołectwa) – kwota 15 000 zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46F1C57-3FD5-491F-8EF6-2C623746BAA4. Podpisany Strona 5



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46F1C57-3FD5-491F-8EF6-2C623746BAA4. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 13 (13)

	Paragraf 3
	Paragraf 4


